CONNECTEUR TOUT FILET
À TÊTE CYLINDRIQUE
TRACTION
Filetage profond et acier avec limite d’élasticité caractéristique élevée
(fy,k = 1000 N/mm2) pour hautes performances à la traction. Plage di-
mensionnelle très vaste.
APPLICATIONS STRUCTURELLES
Homologuée pour des applications structurelles sollicitées dans n’im-

(2) Valable pour bois de conifère (softwood) - densité maximale 440 kg/m3.
(3) Valable pour LVL en bois de conifère (softwood) - densité maximale 550 kg/m3.
Pour des applications avec des matériaux différents ou avec une densité élevée, veuillez-vous reporter au document ETA-11/0030.
Renfort orthogonal par rapport à la fibre pour
charge suspendue due à l’assemblage poutre
principale - secondaire.
Assemblage à rigidité très élevée de planchers accouplés en CLT. Appli-
cation avec double inclinaison à 45° idéale pour une réalisation avec un
gabarit JIG VGZ.
140  |  VGZ  |  STRUCTURES
d1 CODE L b pcs.
[mm] [mm] [mm]
5,3
TX 25
VGZ580 80 70 50
VGZ5100 100 90 50
VGZ5120 120 110 50
5,6
TX 25
VGZ5140 140 130 50
VGZ5160 160 150 50
7
TX 30
VGZ780 80 70 25
VGZ7100 100 90 25
VGZ7120 120 110 25
VGZ7140 140 130 25
VGZ7160 160 150 25
VGZ7180 180 170 25
VGZ7200 200 190 25
VGZ7220 220 210 25
VGZ7240 240 230 25
VGZ7260 260 250 25
VGZ7280 280 270 25
VGZ7300 300 290 25
VGZ7340 340 330 25
VGZ7380 380 370 25
d1 CODE L b pcs.
[mm] [mm] [mm]
9
TX 40
VGZ9160 160 150 25
VGZ9180 180 170 25
VGZ9200 200 190 25
VGZ9220 220 210 25
VGZ9240 240 230 25
VGZ9260 260 250 25
VGZ9280 280 270 25
VGZ9300 300 290 25
VGZ9320 320 310 25
VGZ9340 340 330 25
VGZ9360 360 350 25
VGZ9380 380 370 25
VGZ9400 400 390 25
VGZ9440 440 430 25
VGZ9480 480 470 25
VGZ9520 520 510 25
11
TX 50
VGZ11250 250 240 25
VGZ11300 300 290 25
VGZ11350 350 340 25
VGZ11400 400 390 25
VGZ11450 450 440 25
VGZ11500 500 490 25
VGZ11550 550 540 25
VGZ11600 600 590 25
CODES ET DIMENSIONS
GABARIT JIG VGZ 45°
CODE description pcs.
JIGVGZ45 gabarit en acier pour vis VGZ à 45° 1